温瓯文明办〔2014〕2号

关于表彰“最美”精神与价值观优秀论文评选

结果的通报
各镇街党工委，泽雅镇党委,区属各有关单位：

为深入贯彻落实党的十八大精神，构建社会主义核心价值体系，进一步推进公民道德建设，2013年度，区委宣传部、区文明办、区教育局联合组织征集“最美”精神与价值观论文评选活动。经专家评审，共评出优秀论文25篇，其中《结合“最美”现象推动道德模范学习宣传的思考》等2篇作品获一等奖，《温州“爱心亭”  最美公益情》等5篇作品获二等奖，《感恩回报  传递幸福》等8篇作品获三等奖，《浅议“最美”精神社会土壤的培育》等10篇作品获优秀奖现予以通报表彰。

    希望获奖人员再接再厉，深入基层深入生活，努力发现“最美”，弘扬“最美”，凝聚正能量，为构筑社会主义核心价值观而努力。
附件：“最美”精神与价值观论文获奖名单
中共温州市瓯海区委宣传部    温州市瓯海区精神文明建设指导委员会办公室
温州市瓯海区教育局
  2014年5月20日
温州市瓯海区文明办                  2014年1月13日印发

附件：瓯海区“最美”精神与价值观优秀论文获奖名单

	序号
	论文题目
	作者姓名
	工作单位

	                        一等奖（2篇）

	1
	结合“最美”现象推动道德模范学习宣传的思考
	麻相漫
	区委办公室

	2
	“最美”精神研究初探
	卢园园
	区文明办

	二等奖（5篇）

	1
	温州“爱心亭” 最美公益情
	贾贤婕
	瓯海地税分局

	2
	让“最美”之花，抚慰“道德焦虑”
	张  雪
	娄桥街道

	3
	筑长效机制，促凡人善举
	施君君
	区人民检察院

	4
	用“最美”精神托举起城市的高度
	陈  旭
	区委办公室

	5
	弘扬王十朋精神，做最美温州人
	何春梅
	区府办

	三等奖（8篇）

	1
	感恩回报   传递幸福
	陈爱珍
	娄桥中心校

	2
	“最美”精神的社会土壤及环境塑造
	李含艳
	区检察院

	3
	浅谈个人品德建设
	项慕飞
	瓯海环保局

	4
	扬“最美”精神  化道德焦虑
	黄春凡
	郭溪燎原小学

	5
	浅谈“最美”精神与当代浙江人共同价值观
	夏腾腾
	区残联

	6
	让“最美”之花“延续”绽放
	吕栋城
	区实验小学教育集团

	7
	默默付出，甘于奉献
	刘  萍
	区审批中心

	8
	谈如何更好推动道德模范学习宣传常态化
	沈林立
	瓯海环保局三溪环保所

	优胜奖（10篇）

	1
	浅议“最美”精神社会土壤的培育
	郑海梅
	区国内经济合作办公室

	2
	“最美”精神构建有爱人间
	武  莎
	区国税局

	3
	试论“最美”精神的社会土壤及环境塑造

	丽岙街道

	4
	结合“最美”精神事迹分析如何践行社会主义核心价值观  传递社会正能量
	林  素
	娄桥街道

	5
	浅谈最美精神与我们的价值观
	汪林海
	区行政审批管理办公室

	6
	创造“最美土壤”孕育“最美精神”
	叶松成
	丽岙街道

	7
	“最美”精神培养需要怎样的社会土壤

	南白象街道社区卫生服务中心

	8
	颂最美精神，做最美浙江人
	胡宛婷
	区国内经济合作办公室

	9
	最美在人间
	叶  文
	丽岙街道华侨

	10
	守护心中的最美
	虞培思
	区发改局

[image: image1.png]

2
1-